
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO ELETRONICO 

Número/Referência 025

Ano 2025

Valor estimado R$ 2.450.633,90

Situação Publicada

Objeto/Descrição 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TUBOS DE
CONCRETO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SANEAMENTO (SINTRA).

Publicado em 03/06/2025

Atualizado em 03/06/2025

Certame 16/06/2025 às 08:00

Anexos

TERMO DE REFERENCIA - TUBOS DE CONCRETO 2025 (2).pdf

EDITAL PE 025-2025 - SRP TUBOS DE CONCRETO.pdf

03_DE 04-06 - AVISO PUBLICAÇÃO PE Nº 025-2025.pdf

03_JOE 03-06 - AVISO PUBLICAÇÃO PE Nº 025-2025.pdf

03_DOE 03-06 - AVISO PUBLICAÇÃO PE Nº 025-2025.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

- FASE INTERNA - 03/06/2025
DOCUMENTOS FASE INTERNA

Anexos

DFD - TUBOS DE CONCRETO assinado.pdf

ETP - TUBOS DE CONCRETO assinado.pdf

PARECER CONTÁBIL 256-2025 assinado.pdf

02 - ENCAMINHAMENTO SEC PE 025-2025.pdf

Parecer Jurídico_PE 025-2025 - SRP FORNECIMENTO DE TUBOS.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


